
Ergebnisliste
2. Bezirksfeuerwehrschirennen

Feuerwehr Silbertal
27.Februar 2016

Rg Stn Name + Vorname JG Verein  Laufzeit Torfehler

 Jugend 1 weiblich

 1 1 PFISTER Johanna 2003 FWJ Blons  56.86

 Tagessiegerin Jugendfeuerwehr

 2 2 SEITLINGER Franka 2003 FWJ Gantschier  57.08

 Jugend 1 männlich

 1 6 HARTMANN Ralf 2003 FWJ Nenzing  43.97

 Tagessieger Jugendfeuerwehr

 2 3 TSCHANN Jannik 2002 FWJ Blons  47.97

 3 8 LEGAT Raphael 2003 FWJ Blons  53.50

 4 5 FLEISCH Andre 2003 FWJ Gantschier  54.00

 5 4 TSCHANN Andre 2004 FWJ Blons  1:02.64

 6 9 PESSL Simon 2004 FWJ Nenzing  1:07.34 *

 Jugend 2 weiblich

 1 12 FRITSCH Sonja 2001 FWJ Gantschier  59.29

 2 10 TOMASELLI Theresa 2000 FWJ Nenzing  1:02.24 *

 3 11 LECHTALER Laura 2000 FWJ Gantschier  1:03.46

 Jugend 2 männlich

 1 17 ZECH Marco 2000 FWJ Blons  47.83

 2 18 PFISTER Dieter 2001 FWJ Blons  53.04

 3 15 STEMER Patrick 2000 FWJ Gantschier  1:05.79 **

 4 16 PESSL Marco 2001 FWJ Nenzing  1:06.53

 Damen Snowboard Allg.

 1 19 MESSMER Maria 1997 FW Schruns 3  1:19.15

 Herren Snowboard Allg.

 1 20 ESSIG Maik 1990 FW Latschau 2  1:01.61

 Damen Allgemein

 1 24 GANAHL Fabienne 1997 FW Gantschier 1  50.57

 Tagessiegerin Aktive

 2 22 DÖNZ Kathrin 1995 FW Silbertal 4  50.79

 3 21 SCHUCHTER Michaela 1991 FW Gantschier 2  51.58

 4 54 WITTWER Stefanie 1989 FW Motten-Mariex 1  53.65

 5 23 ALBRECHER Nadine 1992 FW Gantschier 4  1:06.34

 6 25 FRITSCH Marina 1996 FW Gantschier 3  1:09.38

 Herren AK 5

 1 26 SCHODER Othmar 1939 FW St. Anton im M. 1  54.15

 ältester Teilnehmer

 Herren AK 4

 1 27 BICKEL Othmar 1952 FW Blons 1  45.19

 2 29 KONZETT Werner 1946 FW Thüringerberg 1  50.16 *

 3 30 GANAHL Peter 1949 FW St. Anton im M. 1  51.66
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 4 28 PFISTER Siegfried 1952 FW Thüringerberg 1  55.38

 Herren AK 3

 1 36 SCHWARZHANS Adolf 1959 FW Silbertal 1  44.25

 2 37 MANGENG Burkhard 1959 FW St. Anton im M. 1  46.42

 3 33 PFISTER Walter 1956 FW Thüringerberg 1  47.13

 4 38 STEMER Andreas 1961 FW Gantschier 3  47.64

 5 35 ENENKEL Erich 1963 FW Thüringerberg 1  47.99

 6 39 SCHÖNFELDNER Joachim 1965 FW St. Anton im M. 2  48.00

 7 31 SCHULER Raimund 1961 FW St. Anton im M. 1  51.78

 8 34 DÖNZ Peter 1956 FW Silbertal 1  55.83

 9 32 ERHARD Herbert 1960 FW Silbertal 1  57.13

 Herren AK 2

 1 45 JUEN Konrad 1967 FW Latschau 1  43.77

 2 42 BURTSCHER Peter 1971 FW Thüringerberg 2  45.84

 3 43 KUSTER Jürgen 1970 FW Schruns 3  46.00

 4 47 ZUDRELL Thomas 1971 FW Silbertal 2  46.61

 5 44 ZECH Ramon 1973 FW Wald am Arlberg 2  48.73

 6 41 WILLI Wolfgang 1975 FW Schruns 3  51.09

 7 48 DECKER Albert 1974 FW Motten-Mariex 2  58.15

 Herren AK 1

 1 61 BICKEL Alexander 1980 FW Blons 1  41.35

 Tagessieger Aktive

 2 59 KETTNER Daniel 1982 FW Schruns 1  43.22

 3 62 TÜRTSCHER Martin 1983 FW Blons 1  44.02

 4 51 SCHÖNACHER Manfred 1982 FW Thüringen 2  44.27

 5 56 BICKEL Lukas 1981 FW Blons 1  44.52

 6 53 STÜTTLER Daniel 1978 FW Latschau 1  44.96

 7 68 DÖNZ Bertram 1984 FW Silbertal 2  45.31

 8 55 FEUERSTEIN Christof 1979 FW Silbertal 2  45.66 *

 9 66 TÜRTSCHER Joachim 1985 FW Blons 2  45.80

 10 70 BIERMEIER Johannes 1984 FW St. Gallenkirch 1  46.38

 11 64 SALER Mariano 1980 FW St. Anton im M. 2  46.87

 12 60 SOJER David 1985 FW Wald am Arlberg 1  48.30

 13 52 BERTHOLD Christoph 1984 FW Latschau 1  48.38

 14 50 SALZGEBER Roland 1979 FW Wald am Arlberg 2  48.83

 15 65 STARK Josef 1981 FW Thüringen 2  49.78

 16 57 ALLGÄUER Manuel 1984 FW Motten-Mariex 1  50.20

 17 67 BICKEL Harald 1979 FW St. Anton im M. 2  50.39

 18 58 PEINDL Patrick 1984 FW Thüringen 2  51.80

 19 72 GANTNER Andreas 1985 FW Motten-Mariex 2  1:01.21 *

 Herren Allgemein

 1 73 BRANDL Mathias 1988 FW Schruns 1  42.10

 2 85 DIETRICH Manuel 1996 FW Tschagguns 1  43.47

 3 110 DÖNZ Philipp 1990 FW Silbertal 3  43.59

 4 141 HALPER Matthias 1991 FW Tschagguns 1  44.09

 5 109 DIETRICH Alex 1992 FW Tschagguns 1  44.21

 6 96 LADNER Patrick 1999 FW Vandans 1  44.38

 7 132 STARK Christoph 1998 FW Blons 2  44.43

 8 92 GUGELE Patrick 1988 FW Gantschier 1  44.60

 9 126 BURTSCHER Rene 1995 FW Thüringerberg 2  44.73

 10 81 TSCHABRUN Fabian 1999 FW Vandans 1  44.84
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 11 94 ZECH Mathias 1993 FW Blons 2  44.94

 12 129 SCHWARZHANS Martin 1988 FW Silbertal 3  45.40

 13 107 DÖNZ Thomas 1990 FW Silbertal 3  45.49

 14 99 SALZMANN Christoph 1990 FW Gantschier 1  45.52

 15 137 BURTSCHER Bernhard 1994 FW Thüringerberg 2  45.78

 16 121 STEMER Johannes 1995 FW Gantschier 2  45.83

 17 102 BOTH Martin 1988 FW Gantschier 1  45.88

 18 118 JUEN Marcel 1992 FW St. Gallenkirch 1  46.16

 19 104 LADURNER Christian 1991 FW Schruns 2  46.92

 20 127 SCHULER Martin 1989 FW Wald am Arlberg 2  47.15

 21 89 MARGREITTER Lukas 1993 FW Wald am Arlberg 1  47.35

 22 117 SEGATO Stephan 1997 FW Gantschier 2  47.84

 23 120 VONIER Philipp 1994 FW Vandans 1  48.13

 24 91 DÖNZ Marco 1988 FW Silbertal 4  48.30

 25 108 FLEISCH Hannes 1993 FW Schruns 2  48.78 *

 26 106 SCHROTTENBAUM Dominik 1994 FW Thüringen 1  49.15 *

 27 139 BEITER Christian 1994 FW Thüringen 1  49.22 *

 28 138 FLEISCH Luca 1999 FW Gantschier 4  49.31

 29 77 KÖSTLINGER Sebastian 1990 FW Tschagguns 1  49.47

 30 115 HINTEREGGER Christof 1995 FW Tschagguns 2  49.85

 31 136 KLOTZ Kurt 1995 FW Thüringerberg 2  49.88

 32 125 ZECH Manuel 1994 FW Blons 2  50.27

 33 95 VERGUT Daniel 1990 FW Latschau 2  50.35

 34 130 GEIGER Thomas 1989 FW Motten-Mariex 1  50.36 *

 35 75 GANAHL Dominik 1992 FW Schruns 1  50.61 *

 36 103 GANAHL Florian 1993 FW Schruns 2  50.87

 37 133 ZUDRELL Lucas 1997 FW Silbertal 3  51.07

 38 93 SCHETZER Marcel 1995 FW Thüringen 1  51.20

 39 122 SCHODER Benjamin 1989 FW Vandans 1  51.29

 40 79 STÜTTLER Lukas 1986 FW Latschau 2  51.34

 41 113 FRITZ Lukas 1989 FW Gantschier 3  51.38

 42 111 BICKEL Silvio 1995 FW St. Anton im M. 3  51.52

 43 101 SCHROTTENBAUM Patrick 1987 FW Thüringen 2  52.31

 44 98 SCHUCHTER Florian 1999 FW Tschagguns 2  52.73 *

 45 80 VALLASTER Philipp 1992 FW Silbertal 4  53.13

 46 112 JENNY Martin 1988 FW Schruns 3  53.23

 47 100 ALBRECHER Lukas 1999 FW Gantschier 4  53.90 *

 48 135 VOGT Michael 1998 FW Silbertal 5  54.62

 49 82 SANDRELL Georg 1989 FW Latschau 2  54.71

 50 87 FLATZ Markus 1999 FW St. Anton im M. 3  56.11

 51 71 SCHWARZHANS Raphael 1997 FW Silbertal 5  56.24

 52 123 WACHTER Daniel 1996 FW Tschagguns 2  57.38

 53 76 GABRIEL Daniel 1995 FW Motten-Mariex 2  58.00

 54 97 BERGER Marcel 1999 FW Tschagguns 2  59.37

 55 105 ERHARD Simon 1998 FW Silbertal 5  1:00.97

 56 78 STROPPA Michael 1992 FW Thüringen 1  1:02.10

 57 40 RUDIGIER Felix 1998 FW St. Gallenkirch 1  1:04.76

 58 124 VONDERLEU Mathias 1988 FW St. Anton im M. 3  1:06.27

 59 83 BELSCHAK Helmut 1992 FW Schruns 1  1:08.71

 60 128 DALPEZ Sebastian 1998 FW Motten-Mariex 2  1:11.61 *

 61 131 NETZER Johannes 1989 FW Silbertal 4  1:35.02

 62 140 NESSLER Andreas 1994 FW Wald am Arlberg 1  1:52.41
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Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 141

Nicht am Start: 14

7 HARTMANN Manuel 2003 FWJ Gantschier           
13 VONIER Michelle 2001 FWJ Gantschier           
14 BITSCHNAU Dennis 2001 FWJ Gantschier           
46 LORETZ Gotthard 1972 FW Silbertal 2           
49 EGGER Stefan 1974 FW Motten-Mariex 3       
69 TSCHANN Thomas 1984 FW Thüringen 2           
74 WILLI Daniel 1998 FW Schruns 3             
84 BITSCHNAU Alexander 1999 FW Vandans 1             
86 PFEFFERKORN Simon 1998 FW Vandans 1             
88 LÄNGLE Sebastian 1998 FW Motten-Mariex 1       
90 WITWER Manuel 1993 FW Thüringen 1           

116 GEIGER Matthias 1989 FW Motten-Mariex 1       
119 ALLGÄUER Patrick 1991 FW Motten-Mariex 2       
134 WALCH Sebastian 1986 FW Schruns 2             

Nicht im Ziel: 2

63 SEN Renan 1977 FW Motten-Mariex 1       
114 JUEN Patrick 1997 FW St. Gallenkirch 1     

Gewertet: 125

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung

Bezirksfeuerwehrschirennen

Riesentorlauf
Kristberg, 27.02.2016

Berechnung Zeitsumme:  1. - 3.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. FWJ Blons 17 ZECH Marco 2000 47.83 * 2:28.84
3 TSCHANN Jannik 2002 47.97 *

18 PFISTER Dieter 2001 53.04 *
8 LEGAT Raphael 2003 53.50

2. FWJ Gantschier 5 FLEISCH Andre 2003 54.00 * 2:50.37
2 SEITLINGER Franka 2003 57.08 *

12 FRITSCH Sonja 2001 59.29 *
11 LECHTALER Laura 2000 1:03.46

3. FWJ Nenzing 6 HARTMANN Ralf 2003 43.97 * 2:52.74
10 TOMASELLI Theresa 2000 1:02.24 *
16 PESSL Marco 2001 1:06.53 *
9 PESSL Simon 2004 1:07.34

HERREN AK 3

1. FW Thüringerberg 1 33 PFISTER Walter 1956 47.13 * 2:25.28
35 ENENKEL Erich 1963 47.99 *
29 KONZETT Werner 1946 50.16 *
28 PFISTER Siegfried 1952 55.38

2. FW St. Anton im M. 1 37 MANGENG Burkhard 1959 46.42 * 2:29.86
30 GANAHL Peter 1949 51.66 *
31 SCHULER Raimund 1961 51.78 *
26 SCHODER Othmar 1939 54.15

3. FW Silbertal 1 36 SCHWARZHANS Adolf 1959 44.25 * 2:37.21
34 DÖNZ Peter 1956 55.83 *
32 ERHARD Herbert 1960 57.13 *

HERREN AK 1

1. FW Blons 1 61 BICKEL Alexander 1980 41.35 * 2:09.89
62 TÜRTSCHER Martin 1983 44.02 *
56 BICKEL Lukas 1981 44.52 *
27 BICKEL Othmar 1952 45.19
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2. FW Latschau 1 45 JUEN Konrad 1967 43.77 * 2:17.11
53 STÜTTLER Daniel 1978 44.96 *
52 BERTHOLD Christoph 1984 48.38 *

3. FW Silbertal 2 68 DÖNZ Bertram 1984 45.31 * 2:17.58
55 FEUERSTEIN Christof 1979 45.66 *
47 ZUDRELL Thomas 1971 46.61 *

4. FW St. Anton im M. 2 64 SALER Mariano 1980 46.87 * 2:25.26
39 SCHÖNFELDNER Joachim 1965 48.00 *
67 BICKEL Harald 1979 50.39 *

HERREN ALLGEMEIN

1. FW Tschagguns 1 85 DIETRICH Manuel 1996 43.47 * 2:11.77
141 HALPER Matthias 1991 44.09 *
109 DIETRICH Alex 1992 44.21 *
77 KÖSTLINGER Sebastian 1990 49.47

2. FW Silbertal 3 110 DÖNZ Philipp 1990 43.59 * 2:14.48
129 SCHWARZHANS Martin 1988 45.40 *
107 DÖNZ Thomas 1990 45.49 *
133 ZUDRELL Lucas 1997 51.07

3. FW Blons 2 132 STARK Christoph 1998 44.43 * 2:15.17
94 ZECH Mathias 1993 44.94 *
66 TÜRTSCHER Joachim 1985 45.80 *

125 ZECH Manuel 1994 50.27

4. FW Schruns 1 73 BRANDL Mathias 1988 42.10 * 2:15.93
59 KETTNER Daniel 1982 43.22 *
75 GANAHL Dominik 1992 50.61 *
83 BELSCHAK Helmut 1992 1:08.71

5. FW Gantschier 1 92 GUGELE Patrick 1988 44.60 * 2:16.00
99 SALZMANN Christoph 1990 45.52 *

102 BOTH Martin 1988 45.88 *
24 GANAHL Fabienne 1997 50.57

6. FW Thüringerberg 2 126 BURTSCHER Rene 1995 44.73 * 2:16.35
137 BURTSCHER Bernhard 1994 45.78 *
42 BURTSCHER Peter 1971 45.84 *

136 KLOTZ Kurt 1995 49.88
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7. FW Vandans 1 96 LADNER Patrick 1999 44.38 * 2:17.35
81 TSCHABRUN Fabian 1999 44.84 *

120 VONIER Philipp 1994 48.13 *
122 SCHODER Benjamin 1989 51.29

8. FW Wald am Arlberg 2 127 SCHULER Martin 1989 47.15 * 2:24.71
44 ZECH Ramon 1973 48.73 *
50 SALZGEBER Roland 1979 48.83 *

9. FW Gantschier 2 121 STEMER Johannes 1995 45.83 * 2:25.25
117 SEGATO Stephan 1997 47.84 *
21 SCHUCHTER Michaela 1991 51.58 *

10. FW Thüringen 2 51 SCHÖNACHER Manfred 1982 44.27 * 2:25.85
65 STARK Josef 1981 49.78 *
58 PEINDL Patrick 1984 51.80 *

101 SCHROTTENBAUM Patrick 1987 52.31

11. FW Schruns 2 104 LADURNER Christian 1991 46.92 * 2:26.57
108 FLEISCH Hannes 1993 48.78 *
103 GANAHL Florian 1993 50.87 *

12. FW Thüringen 1 106 SCHROTTENBAUM Dominik 1994 49.15 * 2:29.57
139 BEITER Christian 1994 49.22 *
93 SCHETZER Marcel 1995 51.20 *
78 STROPPA Michael 1992 1:02.10

13. FW Schruns 3 43 KUSTER Jürgen 1970 46.00 * 2:30.32
41 WILLI Wolfgang 1975 51.09 *

112 JENNY Martin 1988 53.23 *
19 MESSMER Maria 1997 1:19.15

14. FW Silbertal 4 91 DÖNZ Marco 1988 48.30 * 2:32.22
22 DÖNZ Kathrin 1995 50.79 *
80 VALLASTER Philipp 1992 53.13 *

131 NETZER Johannes 1989 1:35.02

15. FW Motten-Mariex 1 57 ALLGÄUER Manuel 1984 50.20 * 2:34.21
130 GEIGER Thomas 1989 50.36 *
54 WITTWER Stefanie 1989 53.65 *
63 SEN Renan 1977 NIZ

16. FW Latschau 2 95 VERGUT Daniel 1990 50.35 * 2:36.40
79 STÜTTLER Lukas 1986 51.34 *
82 SANDRELL Georg 1989 54.71 *
20 ESSIG Maik 1990 1:01.61
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17. FW St. Gallenkirch 1 118 JUEN Marcel 1992 46.16 * 2:37.30
70 BIERMEIER Johannes 1984 46.38 *
40 RUDIGIER Felix 1998 1:04.76 *

114 JUEN Patrick 1997 NIZ

18. FW Tschagguns 2 115 HINTEREGGER Christof 1995 49.85 * 2:39.96
98 SCHUCHTER Florian 1999 52.73 *

123 WACHTER Daniel 1996 57.38 *
97 BERGER Marcel 1999 59.37

19. FW Gantschier 3 38 STEMER Andreas 1961 47.64 * 2:48.40
113 FRITZ Lukas 1989 51.38 *
25 FRITSCH Marina 1996 1:09.38 *

20. FW Gantschier 4 138 FLEISCH Luca 1999 49.31 * 2:49.55
100 ALBRECHER Lukas 1999 53.90 *
23 ALBRECHER Nadine 1992 1:06.34 *

21. FW Silbertal 5 135 VOGT Michael 1998 54.62 * 2:51.83
71 SCHWARZHANS Raphael 1997 56.24 *

105 ERHARD Simon 1998 1:00.97 *

22. FW St. Anton im M. 3 111 BICKEL Silvio 1995 51.52 * 2:53.90
87 FLATZ Markus 1999 56.11 *

124 VONDERLEU Mathias 1988 1:06.27 *

23. FW Motten-Mariex 2 76 GABRIEL Daniel 1995 58.00 * 2:57.36
48 DECKER Albert 1974 58.15 *
72 GANTNER Andreas 1985 1:01.21 *

128 DALPEZ Sebastian 1998 1:11.61

24. FW Wald am Arlberg 1 89 MARGREITTER Lukas 1993 47.35 * 3:28.06
60 SOJER David 1985 48.30 *

140 NESSLER Andreas 1994 1:52.41 *
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Ergebnisliste
2. Bezirksfeuerwehrschirennen

Feuerwehr Silbertal
27.Februar 2016

Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

 Kommandanten / Bürgermeister
 1 61 BICKEL Alexander Feuerwehr Blons  41.35
 2 53 STÜTTLER Daniel Feuerwehr Latschau  44.96
 3 27 BICKEL Othmar Feuerwehr Blons  45.19
 4 43 KUSTER Jürgen Feuerwehr Schruns  46.00
 5 47 ZUDRELL Thomas Feuerwehr Silbertal  46.61
 6 44 ZECH Ramon Feuerwehr Wald a Arlberg  48.73
 7 31 SCHULER Raimund Feuerwehr St. Anton  51.78

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 7

Gewertet: 7

das Kampfgericht
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